
 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(десята (позачергова) сесія восьмого скликання) 

 

8 червня 2022 року                                                                            № 2-10/VIII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

Відповідно до частини 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 

керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада вирішила: 

1.Затвердити звіт про виконання обласного бюджету за 2021 рік: 

- по доходах у сумі 3 301 387,1 тис. грн, у тому числі по доходах 

загального фонду обласного бюджету у сумі 1 955 567,2  тис. грн та по доходах 

спеціального фонду обласного бюджету у сумі 1 345 819,9 тис. грн; 

- по видатках у сумі 3 330 424,1 тис. грн, у тому числі по видатках 

загального фонду обласного бюджету у сумі 1 830 320,1 тис. грн та по видатках 

спеціального фонду обласного бюджету у сумі 1 500 104,0 тис. грн; 

- по кредитуванню у сумі 3 794,6 тис. грн, у тому числі по кредитуванню 

загального фонду у сумі 3 415,1 тис. грн та по кредитуванню спеціального 

фонду у сумі 379,5 тис. грн. 

2.Відповідно до статей 23, 108 Бюджетного кодексу України та пунктів 3, 

13, 14 рішення обласної ради від 26 лютого 2021 року № 48-3/VIII «Про 

обласний бюджет Чернігівської області на 2021 рік» затвердити зміни, внесені 

в період з 10 по 31 грудня 2021 року в установленому порядку до показників 

обласного бюджету спільними розпорядженнями голів обласної ради і обласної 

державної адміністрації, розпорядженнями голови обласної державної 

адміністрації, директора Департаменту фінансів обласної державної 

адміністрації. 

 

Голова обласної ради                                                           Олена  ДМИТРЕНКО     
 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Чернігівської області за 2021 рік 

(код бюджету 25100000000) 

 


